[image: image1.png]

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   13.09.2012г.   № 935
	О наделении полномочиями по подписанию соглашения об
информационном обмене между Департаментом Смоленской области по образованию, науке и делам молодёжи  и Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Во исполнение областного закона от 09.12.2011г. №127-з «Об областном ежемесячном пособии на ребёнка, не посещающего государственное или муниципальное образовательное учреждение, реализующее основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1.  Наделить Комитет по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области полномочиями по подписанию соглашения об информационном обмене между Департаментом Смоленской области по образованию, науке и делам молодёжи и Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Возложить ответственность за достоверность и полноту передаваемой информации на председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области В.М. Новикову.

Глава Администрации                                                               М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ